
2014 年 4月吉日 

株式会社ＤＪＫ 

人とくるまのテクノロジー展 2014 のご案内 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り誠にあ

りがとうございます。 

さて、弊社ではこのたび、2014 年 5 月 21 日（水）～5 月 23 日（金）にパシフィコ横浜に

て開催される“人とくるまのテクノロジー展 2014”に出展することになりました。 

ＤＪＫの得意分野でもある高分子材料および複合材料の受託研究・試験業務サービスのご

紹介と共に、皆様のご相談・ご質問にご対応させていただきたいと存じます。 

ご多忙中のところ誠に恐縮に存じますが、この機会にぜひ弊社ブースへのご来臨賜り、ご

高覧いただきたくご案内申し上げます。 

敬具 

会場位置【ブース№182】 

□お問い合せ 

株式会社ＤＪＫ 

技術営業グループ 

〒107-0052 

東京都港区赤坂 2-4-1 白亜ビル 

TEL 03-3585-8133 

FAX 03-3588-1830 

URL http://www.djklab.com/ 

E-mail：info@djklab.com 


